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§ 130 
Päivitetyn Helsingin seudun yhteistyösopimuksen hyväksyminen 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Majuri Jouni 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunginjohtaja Mykkänen Kai 

 
Kaupunginhallitus hyväksyy liitteen mukaisesti päivitetyn Helsingin seudun 
yhteistyösopimuksen 
 

Käsittely  
Esittelijän kokouksessa tekemät muutokset on huomioitu pöytäkirjassa. 
 

Päätös 
Kaupunginhallitus: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus Helsingin seudun yhteistyö perustuu kuntien väliseen 
yhteistyösopimukseen, jossa on sovittu mm. yhteistyön tavoitteista, 
organisoinnista, periaatteista ja menettelytavoista. Ensimmäinen Helsingin 
seudun yhteistyösopimus solmittiin vuonna 2005. Viime valtuustokaudella 
sopimusta uudistettiin teknisesti ja selkeytettiin rakenteeltaan.  

 
Helsingin seudun kuntien asiasta käymissä keskusteluissa on noussut 
esiin tarve kirkastaa MAL-suunnitelman ja suunnitteluprosessin roolia, 
keventää MAL-suunnitteluprosessia, muuttaa suunnitelman ajoitusta ja 
tehdä siitä nykyistä fokusoidumpi ja lyhyempi. Lisäksi esiin on noussut 
tarve tehostaa HSL:n ohjausta ja osittain myös selkeyttää 
suunnitteluprosessiin liittyvää päätöksentekoa. 

 
MAL-suunnitteluprosessiin tehtävät muutokset edellyttävät muutoksia 
Helsingin seudun yhteistyösopimukseen. Muutostarve koskee ennen 
kaikkea sopimuksen osapuolia, yhteistyökokouksen kokoonpanoa sekä 
osin viranhaltijayhteistyötä. Jatkossa Helsingin seudun 
yhteistyökokouksessa olisi 14 jäsentä, yksi seudun kustakin kunnasta. 
Lisäksi yhteistyökokous voisi päättää, että kokoukseen valitaan 
valtuustokaudeksi 3 lisäjäsentä. Varsinaisille jäsenille ja lisäjäsenille 
nimettäisiin henkilökohtaiset varajäsenet. Viranhaltijayhteistyön osalta 
MAL-neuvottelukunnan sijaan nimettäisiin jatkossa MAL-toimialajohdon 
ryhmä. Lisäksi sopimukseen on tehty eräitä teknisluonteisempia 
täsmennyksiä.  
 
Helsingin seudun yhteistyökokous (HSYK) päätti kokouksessaan 3.4.2025, 
kunnan- ja kaupunginjohtajien esityksestä hyväksyä muutokset Helsingin 
seudun yhteistyösopimukseen liitteen mukaan.  
 

https://www.hel.fi/static/kanslia/Julkaisut/2022/hsyk-yhteistyosopimus-2021.pdf


Yhteistyösopimus tulee seuraavaksi hyväksyä kaikissa seudun kunnissa, 
jonka jälkeen se tulee voimaan. 
 
Espoon kaupungin hallintosäännön mukaan kaupunginhallitus ”johtaa 
seudullista yhteistyötä ja päättää siinä noudatettavista periaatteista Espoo-
tarinan mukaisesti”, joten toimivaltainen päätöksentekoelin hyväksymään 
päivitetyn sopimuksen Espoon osalta on kaupunginhallitus. 
 

 
Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

1 Helsingin seudun kuntien yhteistyösopimus 2025 
 
Oheismateriaali 

- HSYK pöytäkirja 3.4.2025 
- Helsingin seudun kunnan- ja kaupunginjohtajien ehdotus seudun 

MAL-prosessin kehittämiseksi 
- MAL kehittäminen 2025 KH 
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